Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
О порядке учета предложений по проекту

Устава городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан, порядке участия

граждан в его обсуждении

В соответствии частью 4 статьи 44, частью 5 статьи 84 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить порядок учета предложений по проекту Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, а также участия граждан в его обсуждении (прилагается).

2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель  Совета

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ф.Г.Хасанов

« 08 »   ноября  2005 г.

№ 27/1з